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THE ULTIMATE PASTRY, SAVORY & BEVERAGE
INGREDIENT MANUFACTURING COMPANY!

AMORETTI PRODUCT CODE:
DESCRIPTION:
INGREDIENTS:

SHELF LIFE:
STORAGE:
COLOR:
TEXTURE:
AROMA:
KOSHER:
ALLERGEN:

PH:

BRIX:
PACKAGING:
GMO STATUS:
GLUTEN STATUS:
VEGAN STATUS:

Specification Sheet

#281

OVER 53% ROASTED ALMOND CREAM

ALMOND, SUGAR, NON-HYDROGENATED RSPO CERTIFIED PALM KERNEL &
PALM OILS, WHEY, NONFAT MILK, NON-GMO CANOLA OIL, SUNFLOWER
LECITHIN, VANILLA, SALT.

1 YEARS

AMBIENT

LIGHT BROWN

SOFT SPREADABLE SPREAD

SWEET ROASTED ALMOND

DAIRY

ALMOND (TREE NUT), MILK

N/A

73.9+/-3

PET 110Z JAR, OLB TUB, 55LB BUCKET

GMO FREE

GLUTEN FREE

NOT SUITABLE FOR VEGAN

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK,
TREE NUTS, PEANUTS, SOY, EGGS, WHEAT,
SESAME, CELERY, MUSTARD AND SULFITES >10 PPM.
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